Frisdranken

Coca Cola

Coca Cola light

Coca Cola zero

Fanta

Sprite

Val mineral natuur 25 cl
Schweppes tonic
Schweppes agrum

Gini

Val mineral bruisend 25 cl
Tonissteiner citron
Tonissteiner orange
Tonissteiner fruitkorf
Tonissteiner Naranja fit
Appletise

Minute maid orange
Minute maid appel
Fruitsap natuur

Fristi

Cécémel

Ice tea

Fles chaudfontaine plat —bruis 50 cl
Fles chaudfontaine plat —bruis 100 cl

Warme Dranken

Koffie espresso (déca, mokka)
Kannetje koffie voor 1persoon
Thee Lipton (natuur, earl grey, groene,
kamille, munt, citroen, forest fruits)
Cappuccino (met slagroom)

Warme cécémel

Koffie verkeerd (met gestoomde melk)
Gluhwein (tijdens de winter)

Irish coffee (Jameson)

French coffee (cognac)

Marnissimo (grand marnier)

Italian coffee (amaretto)
Verwenkoffie

We zijn open van
10u30 tot 18u00
Gesloten op vrijdag.
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Bieren

Primus pils 25 cl (van ‘t vat)
Primus pils 33 cl (van ‘t vat)
Primus pils 50 cl (van ‘t vat)
Tongerlo blond 33 cl (van ‘t vat)
Tongerlo donker 33 cl
Rodenbach 25 cl

Kriek Mystic 25 cl

Framboise Lindemans 25 cl
Mystic White tarwebier 25 cl
Carlsberg 25 cl

Orval 33 cl

Westmalle tripel 33 cl
Westmalle donker 33 cl
Chimay blauw 9°33 cl
Chimay tripel 8°33 cl

Duvel 33 cl

Oostendse Keyte blond 33 cl
Kasteelbier tripel 33 cl
Kasteelbier donker 33 cl
Karmeliet 33 cl

Brugse Zot 33 cl

Roomijs

Coupe vanille met slagroom (2 bollen)
Coupe vanille met slagroom (3 bollen)
Coupe dame blanche

Coupe dame noire

Coupe brésilienne

Coupe advokaat

Coupe ‘ Peperbusse’ (warme kersen)
Coupe aardbeien (seizoen)

Coupe vers fruit (seizoen)

Kinderijsje

Supplement chocoladesaus
Supplement advokaat

Tea ROO m ten vroegste vanaf 14u30

Pannenkoeken en wafels

Met suiker en boter of confituur
Met ijs en warme chocoladesaus
‘Peperbusse’ (warme kersen)
Met aardbeien (seizoen)

Met vers fruit (seizoen)

Warme appeltaart
appelbeignets 5 stuks

supplement slagroom

Supplement vanille ijs
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Bistro

Aperitieven
Glas Cava 4.50
Kirr vin blanc 4.20
Kirr royal 5.50
Gancia 4.20
Porto wit —rood 4.20
Martini wit —rood 4.20
Sherry dry 4.20
Pineau de Charentes wit -rosé 4.20
Aperitief maison 7.00
Passoa orange 5.50
Pisang orange 5.50
Campari orange (met tonic +1.00) 6.50
Ricard 6.50
Sangria rood Lola Mola 0,25 cl (seizoen) 7.00
Sangria rood Lola Mola 1 It (seizoen) 22.00
Sangria wit Quint (seizoen) 7.00
Specialiteit:
Picon vin blanc met stukje Camembert 6.50
Mocktails:
Funny Pisang 4.20
Virgin Mojito 5.00
Virgin Orange Mule 5.00
Russchian Virgin 5.00
Cocktails:
Russchian met witte vodka 8.50
Pink Army Vodka 9.00
Cointreau Mule 9.00
Wijnen
Witte wijn fles 50cl Glas
huiswijn 18.00 12.00 4.50
Saint Martial 19.00 14.00 5.00
Verdejo 22.00 15.00 5.70
Rosé wijn fles 50cl Glas
huiswijn 18.00 12.00 4.50
Rode wijn fles 50cl Glas
huiswijn 18.00 12.00 4.50
Merlot belle fleur 19.00 14.00 5.00
Fles Cava 22.00
wijntip
Bel aire 37,50 cl St Emilion 14.00
Bel aire 75,00 cl St Emilion 25.00
Sterke dranken
Jonge jenever 3.50
Cognac 6.00
Calvados 6.00
Amaretto 6.00
Grand marnier 6.00
Cointreau 6.00
Gin 6.00
J&B 6.00
Bacardi 6.00
Vodka 6.00
Supplement frisdrank + 2.50




Hapjes
Assortiment gefrituurde hapjes ( 12 stuks )

Trio van kroketjes ; kaas, garnaal, ganda ( 9 stuks )
Bordje jonge kaas met mosterd, zilveruitjes en augurkjes.

Salades opgediend met brood

Salade ‘Peperbusse’
met scampi Fritti, gerookte zalm en foie d’oie

Salade geitekaas in bladerdeegjasje

met appel, spek en croutons
Salade Nigoise met verse tonijn
Salade gelakte kip

met ananas en meloen
Salade tomaat mozarella VEGI
Quinoa met kerstomaatjes , nootjes en verse kruiden VEGI

Kro kEtjes opgediend met frietjes of brood

Kaaskroketjes met slaatje 3 stuks
Garnaalkroketjes met slaatje 3 stuks
Duo van kaas- en garnaalkroketje met slaatje

Pasta's en wokschotels

Spaghetti bolognaise
Spaghetti carbonara spek, look, champignons, room

Tagliatelli met gerookte zalm mosselen, garnaal, prei, curry

Tagliatelli 'Peperbusse’ kip, scampi, champignons, rucola,
pesto,room

Tagliatelli VEGI seizoensgroenten, italiaanse kruiden, pijnboompitten,
room

Wok met rundsvlees, Thaise noedels en soyasaus

Weeksuggestie

Bekijk ons suggestieaanbod met dagverse aanbiedingen

Kindergerechten

Spaghetti bolognaise

Stoverij met appelmoes en frietjes

Kippenuggets (5 stuks) met appelmoes en frietjes
Hamburger met appelmoes en frietjes

Frikandel (2 stuks) met appelmoes en frietjes

10.00
9.00
5.00

18.00

16.00

17.00
16.50

16.50
16.50

12.00
17.00
12.00

13.00
14.00

18.00

18.50

17.00

17.00

9.00
10.00
9.00
10.00
9.00

de F /e/‘/a&@e

Bistro

VOOrgerEChten opgediend met brood *

Dagsoep

Oostendse vissoep met rouille, croutons en guyére

2 kaaskroketjes met garnituur

2 garnaalkroketjes met garnituur

Scampi’s in de look (5 stuks)

Zachtgerookte Schotse zalm met ui, peterselie en toast

Scampi van de chef met champignons, dragon, curry, getomateerd
(5stuks)

St Jacobsnootjes met witloof en balsamico (3stuks)

* enkel in combinatie met een hoofdgerecht

Visge rEChten opgediend met frietjes, duchesse of pasta

Rijk gevulde Oostendse bouillabaise met rouille, croutons en
gruyere

Vispannetje met prei en garnalensaus

Slibtongetjes 3 stuks, frietjes

Gebakken kabeljauw 'Hommardine'

Gebakken zalmmoot ‘Dijonaise’

Scampi Diabolique (9 stuks)

Scampi met look (9 stuks)

Scampibrochette met slaatje en tartaarsaus

Duo van St jacobsnoot en scampi met curry-aromaten

Dagschotel vis op dinsdag en donderdag

Vleesge rEChten opgediend met frietjes

Hamburger van Angus Beef (250gr) met cheddar, gemarineerde
tomaat en spek

Gebakken steak natuur 'witblauw' met slaatje of warme groentjes

Supplement saus (béarnaise, peper, champignon, choron)
Vlaamse stoverij

Cote a I'os (voor 2 personen) met sausje naar keuze
Steak tartare bereid in de keuken

Dagschotel vlees op maandag, woensdag en zaterdag
Dagschotel op zondag en feestdagen
supplement frieten, warme groentjes, pasta

Nagerechten

Creme brilée met speculoos
Duo van chocolademousse

Tarte Tatin van appel en calvados
Panacotta met pistache

4.50
12.00
9.00
11.00
11.00
14.00

12.00

12.00

18.00

18.00
19.50
19.50
19.00
18.00
18.00
18.00
18.00

12.00

16.00

17.00

2.00
15.00
40.00
16.00

11.00
17.00
2.00

6.00
5.00
6.00
5.50

Onze keuken is doorlopend open vanaf

11u30 tot 17u30

Heeft u suggesties of opmerkingen? Laat het ons zeker weten.

Hebt u genoten?  Schrijf een leuke recentie op tripadvisor.

Gratis wifi (login = peperbusse)




